De Johanne van Strawlynⁱ, Hans, pro uno last saponis, 1 pak et 2 barellis cum 21 bundellis calle serici^j ponderantibus 42 lb., 6 clowtes serici^k Colonie ponderantibus 24 lb. Precii £44
^a continentibus L2. ^b Precii follows L2, in error. ^c Armisbery L2. ^{d-d} 2 fardellis L2. ^{e-e} Interlined above 2, struck through L. ^f Russynthrop L2. ^g uno barrello follows L2, in error. ^h Greverad L2. ⁱ Strawelen L2. ^j silk L2. ^k cirici L2.

[37] De navi Willelmi Tabbard vocata ^aMaria de Boston^a eodem die¹⁵ [13 Nov. 1480]

De Jacobo Fryse, alienigena, pro una cista cum 6 gros cardes, 1½ gros worsted laces, 2 gros fili laces, ½ dossena gladiorum, 6 gros bokles, 2 dossenis lampes, 2½ gros zonarum weir^b, 4 gros zonarum ledder, 23 lb. here, 2000 alleblades, 10 gros treene bedes, 18 dossenis pynnes, 1 gros [et] 7 dossenis pouch rynges, uno gros [et] 7 dossenis cultellorum, 2 dossenis armicudiorum, 3 dossenis pauteners, 80 dossenis worsted corses^c. Precii £16
 De Jacobo Falk, alienigena, pro 2 hoggsheddes cum 16 dossenis Norborough^d speculorum, 100 lb. lini, 4 gros spectacle casez, 6 gros penners, 6 gros hynckhorns^e. Precii £3 6s 8d
 De Stephano Justynyan et Frank Justynian, alienigenis, pro 2 ^fparvis^f pipis cum Civile grano^g ponderantibus 260 lb. Precii £13
 De Arnoldo van Stalle, Hans, pro 1 pak cum 7 peciis Haustre continentibus 174^h ulnas, 4 peciis Buske largeⁱ, 3 peciis Buske stricte, 84 peciis Holande continentibus 1988 ulnas. Precii £74 14s
 De Johanne Questynburgh, Hans, pro 1 fardello cum 2 balis fustian et 1 pak fili Colonie. Precii £40
 De Hans Stutte, Hans, pro 1 strawe cere ponderante 10 quintallos
 De Gerardo van Grove, Hans, pro 1 fardello cum 3 balis fustian et 1 pak fili Colonie. Precii £53 6s 8d
 De Johanne van Armysbery, Hans, pro 1 fardello cum 2 pakes fili Colonie et 3 fardellis cum 6 balis fustian. Precii £106 13s 4d
 De Petro Syber, Hans, pro 2 fardellis cum ^j4^j balis fustian. Precii £53 6s 8d
 De Johanne Russynthorp^k, Hans, pro 1 fardello cum 2 balis fustian et 1 fardello ^lHolande^l cum^m 76 peciis ⁿet remnautesⁿ continentibus 1933 ulnas. ⁿPreciiⁿ £84 13s 4d
 De Johanne Greverod^o, Hans, pro 1 fardello cum 2 balis fustian. Precii £26 13s 4d
 De Johanne van der Beson, Hans, pro 1 pak cum 25 peciis Haustre continentibus 748 ulnas, 12 peciis Holande continentibus 75 ulnas, 13 ^lparvis^l peciis Bruselles continentibus 213 ulnas, 12 peciis Buske stricte, 2 bordes shankes. [Precii].... £48
 De Georgio Tak, Hans, pro 1 rolla tele lini Osyngbruges. Precii £12